
Pärimisteated

Avaldamise algus: 18.11.2014

Narva notari Sergei Nikonov'i menetluses on 12.10.2014. a surnud Valentina Babitševa, sündinud
12.10.1936, isikukood 43610123740, pärimisasi. 

Notarile on esitatud 18.02.2004. aastal tõestatud abikaasade vastastikuse testament, millega on õigus
tutvuda ka isikutel, kes oleksid pärinud seadusjärgse pärimise korral ning muudel õigustatud isikutel. 

Isikutel, kelle valduses on teisi Valentina Babitševa testamente või kellel on andmeid tema teiste
testamentide kohta, palutakse sellest viivitamatult teatada notarile. 

Pärandajal puuduvad esimese järjekorra pärijad. Notarile on esitatud alljärgnevad andmed Valentina
Babitševa teise järjekorra seadusjärgsete pärijate kohta: õde Zinaida Kortõševa, kes on surnud ja kellel
oli kolm last; õde Jevgenia, kes on surnud ja kellel on olnud üks laps: Aleksandr; õde Elja, kes elab
Venemaal, Pihkva oblast, Velikije Luki linn ja vend Nikolai Babitšev, kes on surnud. Notarile ei ole
esitatud usaldusväärseid andmeid nimetatud isikute elusoleku ja elukohtade kohta. Eeltoodust tulenevalt
teeb notar Valentina Babitševa teise järjekorra seadusjärgsete pärijate staatuse ja elukohtade
väljaselgitamiseks üleskutse. 
Palun kõigil isikutel, kellel on andmeid nimetatud isikute elusoleku ja elukohtade kohta, sellest teada
anda Narva notar Sergei Nikonovile ühe (1) kuu jooksul arvates käesoleva teate avaldamisest Ametlikes
Teadaannetes. 

Palun kõigil pärima õigustatud isikutel endast ülaltoodud kuupäevaks notarile teatada. Pärima õigustatud
isikud, kes soovivad Valentina Babitševa pärandist loobuda, peavad hiljemalt kolme (3) kuu jooksul
arvates hetkest, kui nad said teada või pidid teada saama pärandaja surmast ning oma pärimisõigusest,
esitama notarile sellekohase notariaalselt tõestatud avalduse. 

Pärimistunnistus väljastatakse pärijate kohta, kellest on notarile teatatud, kelle pärimisõigus ja selle
ulatus on tõendatud ning kes ei ole pärandist loobunud. 
Pärimistunnistuse väljastamise kavandatav tähtpäev on 22.12.2014. a. 

Pärimisasja menetleja kontaktandmed: aadress Narvas, Kerese tn 4, tel 688 1390, e-posti aadress:
sergei.nikonov@notar.ee. 

Teate avaldamise õiguslik alus: pärimisseaduse § 168 ja 169. 


